
Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

Milionář pro každého – Matik

- 5 000 otázek a 20 000 odpovědí

- na počátku možnost volby hry (tu je třeba potvrdit tlačítkem START):

o Bez časového limitu
o S časovým limitem – je třeba odpovědět do 30 sekund, oproti předchozí volbě zisk dvojnásobného počtu bodů

- hra je rozdělena do několika stupňů
- každý stupeň se skládá ze 3 kol – po úspěšném dokončení kola již o získané body není možné přijít

- každé kolo má 16 otázek – jejich obtížnost narůstá

- výběr ze 4 odpovědí  – právě jedna je správná (je ji ještě možné opravit novým kliknutím), při správné zisk bodů, jinak hra končí

- za 4 správné odpovědi zisk žolíka – ty je možné dále použít při eliminování nesprávných odpovědí (až 3 žolíky na jednu otázku)

- v průběhu hry může hráč náhodně získat body nebo žolíky
- pokud hráč v jednom kole použije žolíka nanejvýš dvakrát, získává prémii – výběr bodů nebo žolíků

- dokud hráč nepotvrdil odpověď, může hru ukončit tlačítkem KONEC – tak získává všechny doposud dosažené body

- pokud tak neučiní a chybí – zůstanou mu pouze body z konce předchozího kola

- tlačítko ZÁCHRANA - možnost nahradit otázku jinou – když se nepodaří v limitu zodpovědět, hra končí (pouze 1x za kolo)

Nejlepší výkony – přehled 7 nejlepších výsledků

Pravidla – návod, jak si počínat ve hře

KONEC – ukončení programu


